
ОЗНЗ Радомишльська гімназія
Житомирської області

НАКАЗ
20.01.2020 р. № 11

Про активацію роботи щодо
профілактики захворюваності
дітей у закладах освіти та формування
здорового способу життя учнівської молоді

Відповідно до наказу управління освіти і науки облдержадміністрації №248
від 30.10.2019 року «Про активацію роботи щодо профілактики захворюваності у
дітей у освітніх закладах та формування здорового способу життя учнівської
молоді» та з метою удосконалення роботи щодо профілактики захворюваності у
дітей у закладах освіти та формування в них навичок здорового способу життя,
наказу відділу освіти №452 від 11.11.2019 року

НАКАЗУЮ:

1. Заступнику директора з виховної роботи Лісовській Л.А., медсестрі
Гуленко Т.М. та класним керівникам 1-11 класів активізувати роботу щодо
проведення в учнівському середовищі гімназії інформаційно-
просвітницької та профілактичної роботи по формуванню в учнів
позитивної мотивації на здоровий спосіб життя (заходи додаються).

2. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Директор ОЗНЗ
Радомишльська гімназія Сташенко В.А.


